грн. Сума Товару без ПДВ, грн.
1 Хліб білий подовий різаний
0,67 кг Кг 235,17 31,34 7370,23
2 Хліб цільнозерновий різаний 0,5 кг Кг 800 25,39
20312,00
Всього 27682,23

3. Пункт 4.1. Договору викласти в наступній
редакції:
4.1. Сума Договору становить 27682,23грн без ПДВ
. (Двадцять сім тисяч шістсот вісімдесят дві гривнi
23 копійки.) БЕЗ ПДВ.